24.134.488/0001-08, a J F SILVA - ME (BYTEFORGE TECH),
CNPJ: 54.534.123/0001-31, o CIn (unidade EMBRAPII), CNPJ: 24.134.488/0029-09, e a FADE,
CNPJ: 11.735.586/0001-59, como interveniente. / OBJETO: Realização do Projeto "NarrAI:
um guia auditivo compacto para deficientes visuais". / VALOR: R$ 543.352,76 (quinhentos
e quarenta e três mil, trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos) /
VIGÊNCIA: 02/01/2026 até 30/06/2026 / SIGNATÁRIOS: UFPE: Prof. Alfredo Macedo Gomes
- Reitor; J F SILVA - ME (BYTEFORGE TECH): Jonas Ferreira Silva - Representante legal; CIn
(unidade EMBRAPII): Sérgio Castelo Branco Soares - Diretor;